МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

 ИМЕНИ ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ДИНСКОГО РАЙОНА

БРАТЧИКОВОЙ МАРИИ ПЕТРОВНЫ»

(МАОУ МО Динской район ООШ №25 имени Братчиковой М. П.)

____________________________________

ДОГОВОР

пожертвования/дарения в общественных целях

п. Зарождение                                                                                                     «___» ________ 202__г.

Мы, нижеподписавшиеся, _____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

именуемые в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и МАОУ МО Динской район

ООШ №25 имени Братчиковой М. П., именуемое в дальнейшем благополучатель в лице

директора Бундюк Анжелики Викторовны, действующей на основании Устава школы, с другой

стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь передает МАОУ МО Динской район ООШ №25 имени Братчиковой М. П. в

качестве безвозмездной передачи пожертвования денежные средства в сумме ______________

_____________________________________________________________________________________
денежные средства в сумме, имущество, права и т.п., признаки вещей

Пожертвование должно быть использовано на нужды школы

МАОУ МО Динской район ООШ №25 имени Братчиковой М. П. принимает пожертвования и

обязуется:

• использовать его по целевому назначению;

• вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвований;

• незамедлительно известить Жертвователя, если использование пожертвования в

соответствии с указанным назначением станет невозможным в следствие изменившихся

обстоятельств;

2. Жертвователь вправе:

• контролировать использование пожертвования по целевому назначению;

• требовать отмены пожертвования в случае использования его не в соответствии с

указанными Жертвователем назначением.

3. Настоящий договор заключен в соответствии со ст. 582 Гражданского кодекса РФ и законом о

защите персональных данных.

4. Все споры, вытекающие из настоящего договора, разрешаются в порядке, определенном

Гражданским процессуальным законодательством РФ.

            БЛАГОПОЛУЧАТЕЛЬ

МАОУ МО Динской район ООШ № 25
имени Братчиковой М. П.

    Юридический адрес: 353208, Краснодарский край,

    Динской район, поселок Зарождение, улица

    Центральная, №22

ИНН 2330019564

БИК 010349101, КПП  233001001

р/с 40102810945370000010

Южное ГУ Банка России УФК по

Краснодарскому краю

ЖЕРТВОВАТЕЛЬ

Фамилия

Имя

Отчество

серия № паспорта

кем выдан

  дата выдачи

адрес по прописке

_________________________________________

_________________________________________

    Казначейский счет 03234643036140001800 тел.  ___________________________________

л/с 925510130      подпись   _________________________

код дохода 92500000000000000130    « ___ »    202__ г.

тел. 8 (86162) 39-3-28

   Директор                      А. В. Бундюк

 М.П.

« ____ »   202__ г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

 ИМЕНИ ПОЧЕТНОГО ГРАЖДАНИНА ДИНСКОГО РАЙОНА

БРАТЧИКОВОЙ МАРИИ ПЕТРОВНЫ»

(МАОУ МО Динской район ООШ №25 имени Братчиковой М. П.)

____________________________________

ДОВЕРЕННОСТЬ

п. Зарождение                                                                                                     «___» ________ 202__г.

Мы, нижеподписавшиеся, добровольно доверяем Председателю родительского комитета

_______ класса  _____________________________________________________________________

от нашего имени  и за наш счет в пределах указанной ниже суммы, внести от нашего имени в

качестве благотворительного пожертвования  на расчетный счет МАОУ МО Динской район

имени Братчиковой М. П. указанные средства на хозяйственные нужды, текущие работы,
приобретения, услуги, ремонтные работы в школе

№

п/п
Ф. И. О. доверителя Сумма Подпись доверителя

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.                     Итого получил

Председатель родительского комитета_________________________ / ________________